[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                           № _____________

Волгоград
О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 декабря 2020 г. № 3557н "Об утверждении форм документов, используемых комитетом здравоохранения Волгоградской области в процессе лицензирования медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ                "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области                  от 30 декабря 2020 г. № 3557н "Об утверждении форм документов, используемых комитетом здравоохранения Волгоградской области в процессе лицензирования медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")", изменение, дополнив пункт 1 приказа подпунктом 1.21 следующего содержания согласно Приложению к настоящему приказу:

"1.21. Заявление об исправлении допущенных опечаток и (или) ошибок                 в выданных в результате предоставления государственной услуги документах  согласно Приложению 21 к настоящему приказу.".
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области М.А. Гаврилову.

Председатель комитета

   А.И. Себелев
Косенькова Алла Сергеевна
(8442) 30-82-83
Приложение

к приказу комитета здравоохранения

Волгоградской области

от "____" _____2021 г. № ____

"Приложение 21

к приказу комитета здравоохранения

Волгоградской области

от 30 декабря 2020  г. № 3557н

Регистрационный номер: _____________________  от ______________
                                                 (заполняется
                                              лицензирующим органом)
В комитет здравоохранения

Волгоградской области
ЗАЯВЛЕНИЕ
об исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной услуги документах

Наименование юридического лица/

Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)  __________________________________________________

индивидуального предпринимателя,       __________________________________________________
Адрес места нахождения юридического лица
ИНН

ОГРН

Адрес электронной почты

Прошу исправить в лицензии на осуществление медицинской деятельности                                     от "______"______г. № ____________, предоставленной  комитетом здравоохранения Волгоградской области следующие опечатки и (или) ошибки:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
 ____________________________________                        _______________________________________
	Руководитель юридического лица,

Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)

индивидуального предпринимателя

	    (подпись/усиленная квалифицированная

электронная подпись)

Примечание:
к заявлению прилагаются документы, опечатки и (или) ошибки в которых подлежат исправлению;

в случае направления заявления об исправлении допущенных опечаток и ошибок                              в выданной в результате предоставления государственной услуги лицензии, к заявлению прилагается оригинал лицензии;

в случае исправления допущенных опечаток и ошибок в реестре лицензий, к заявлению прикладывается выписка из единого реестра лицензий."